Постановление Правительства Российской Федерации

от 30 декабря 2011 г. № 1234 «О предоставлении и

распределении субсидий из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации на

компенсацию части затрат сельскохозяйственных

товаропроизводителей по страхованию урожая

сельскохозяйственных культур, урожая многолетних

насаждений и посадок многолетних насаждений»

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Правила предоставления и распределения субсидий из

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на компенсацию

части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей по страхованию урожая

сельскохозяйственных культур, урожая многолетних насаждений и посадок многолетних

насаждений.

2. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2009 г. N 1199 "Об

утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации на компенсацию части затрат по

страхованию урожая сельскохозяйственных культур, урожая многолетних насаждений и

посадок многолетних насаждений" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2010, N 4, ст. 396);

пункт 3 изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации по

вопросу предоставления субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на поддержку сельскохозяйственного производства,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2011

г. N 672 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, N 34, ст. 4978).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации
В.Путин